ПРОТОКОЛ № 42

Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «Межрегионстройальянс»

 «12» апреля 2022 г.                                                                              Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван

Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:

Белоус А.С., Лакалин И.В., Емельянова Е.В., Забелин В.А., Францева Е.Ю..

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ:  Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня  Правления.

Голосовали: «за» 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс».

2. Об избрании члена Контрольной комиссии.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АС

«Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Францевого Еленоя Юрьевнойа, который доложил присутствующим о поступивших

заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» от членов

Саморегулируемой организации:

Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙРЕГИОН» (ОГРН 1135074000786, ИНН

5074047651),

Общество с ограниченной ответственностью «МОСТАВТОДОР» (ОГРН 1105040001516, ИНН

5040097809),

Общество с ограниченной ответственностью «Строитель» (ОГРН 1025001468568, ИНН

5011017260),

Общество с ограниченной ответственностью «Оптимастрой» (ОГРН 1035011652224, ИНН

5075002300),

Общество с ограниченной ответственностью «Инженерный центр «ТеплоГазЭнергоСервис»

(ОГРН 1125027018720, ИНН 5027195300),

Общество с ограниченной ответственностью «КЛЕНКОР» (ОГРН 1185024004714, ИНН

5017116130),

Акционерное общество «Конструкторское бюро химического машиностроения имени А.М.

Исаева» (ОГРН 1195081083878, ИНН 5018202198),

Общество с ограниченной ответственностью «СК Асфальтирование Рус» (ОГРН 1175029016150,

ИНН 5047199503),

а также доложил о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АС «Межрегионстройальянс», стандартов и правил саморегулируемой

организации и результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки

соответствия этих лиц Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙРЕГИОН»

(ОГРН 1135074000786, ИНН 5074047651)  в связи со сменой контактной информации согласно

поданного заявления.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «МОСТАВТОДОР»

(ОГРН 1105040001516, ИНН 5040097809)  в связи со сменой местонахождения согласно поданного

заявления.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «Строитель» (ОГРН

1025001468568, ИНН 5011017260)  в связи со сменой местонахождения согласно поданного заявления.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «Оптимастрой»

(ОГРН 1035011652224, ИНН 5075002300)  в связи со сменой местонахождения и сменой контактной

информации согласно поданного заявления.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «Инженерный центр

«ТеплоГазЭнергоСервис» (ОГРН 1125027018720, ИНН 5027195300)  в связи со сменой

местонахождения согласно поданного заявления.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «КЛЕНКОР» (ОГРН

1185024004714, ИНН 5017116130)  в связи со сменой местонахождения и сменой единоличного

исполнительного органа  согласно поданного заявления.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Акционерное общество «Конструкторское бюро химического

машиностроения имени А.М. Исаева» (ОГРН 1195081083878, ИНН 5018202198)  в связи со сменой

контактной информации согласно поданного заявления.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «СК

Асфальтирование Рус» (ОГРН 1175029016150, ИНН 5047199503)  в связи со сменой единоличного

исполнительного органа согласно поданного заявления.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ Об избрании члена Контрольной комиссии.

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая предложила избрать в члены Контрольной комиссии

Суркина Андрея Николаевича (независимый эксперт) с 13 апреля 2022 г. сроком на 2 (два) года.

РЕШИЛИ: По итогам голосования принято решение об избрании с 13 апреля 2022г. сроком на 2 (два)

года в члены Контрольной комиссии Суркина Андрея Николаевича (независимый эксперт).

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

Председатель

_____________________(Белоус А. С.)

Секретарь

_____________________ (Лакалин И. В.)